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Empfehlung / reference

Ø
2

0

ST.2000.20

51

SL.6005.30D.20

SL.2200

Bitte bei Bestellung

Ø20 oder Ø40mm angeben.

Please specify Ø20 or

Ø40mm with purchase order.

DIN 912 / Holz Schraube

DIN 912 /  wood screw
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Modell: Datum:CAD-Maßstab:

Bezeichnung:

description:

model: CAD-scale: date:

Tel.: +49(0)2582-9960-0

Fax: +49(0)2582-9960-128

www.mwe.de

info@mwe.de

Am Steinbusch 7

D-48351 Everswinkel

Edelstahlmanufaktur GmbH

Einhängeleiter mit Edelstahlsprossen

Hook ladder with stainless steel rungs

SL.6005
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